
  

 

Katselen taivastasi, kuuta ja tähtiä, 
jotka olet asettanut paikoilleen omin sormin, 

mikä on ihminen, että häntä muistat, 
pidät huolta hänestä, vähäisestä? Ps 8:4-5 

Helsingin ruotsinkielinen metodistiseurakunta,  Apollonkatu 5 

Foto: Elements_at_infinity_including_stars_in_the_sky 
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Kuulun tähtitieteelliseen seuraan. Ursa ry on astronomian asiantunti-
joiden ja harrastajien seura, joka tarkkailee ja tutkii kosmosta, maail-
mankaikkeutta. 
 Avaruusfyysikoiden mukaan kaikki materia maailmassa on syntyi-
sin yhdestä ainoasta pisteestä, jota kutsutaan alkuräjähdykseksi. 
Mutta siihen loppuu tieteellinen tieto. Yksikään tutkija ei pysty sano-
maan, mitä aivan ensiksi on ollut, siis ennen kuin mikään materia, yk-
sikään atomi, neutroni tai elektroni oli olemassa. Moni tähtitieteilijä 
onkin päätynyt uskomaan Jumalan olemassaoloon. Muuta selitystä ei 
ole – tyhjyydestä ei voi syntyä minkäänlaista materiaa.   
 Jumalan suuruus on käsittämätön, se ulottuu oman pienen ym-
märryksemme ulkopuolelle. Jumala sanoi Moosekselle: ”Minä olen se, 
joka olen”. Kaikki ennen meidän tutkimaamme maailmankaikkeutta 
on ollut ”Se, joka olen.” Kaiken olevaisen syvin ja ajattomin. 
 Tätä miettiessä on tunnustettava oma pienuutensa. Tutkijoiden 
mukaan maailmankaikkeus laajenee jatkuvasti. Jumalan työ ei ole lo-
pussa. Se, mitä hän sillä tarkoittaa, on meille sumuverhon peitossa.   
 Ihminen on koko olemassaolonsa ajan etsinyt tietoa itsestään ja 
ympäristöstään, pohtinut elämänsä merkitystä ja kuolemanjälkeistä 
aikaa. Mikroskoopin keksiminen on auttanut ihmiskuntaa muun mu-
assa erottamaan sairauksia aiheuttavia mikrobeja. Kaukoputket ja 
merenkulussa sekstantit taas ovat makromaailman apureita. Tähdet 
ovat johdattaneet oikealle väylälle. 
 Ihminen on käynyt Kuussa, nyt suunnitellaan jo matkaa Mars-
planeetalle. Tiedonjano – ja rahanjano – johtaa aina kauemmas. Jo 
avaruusrakettien rakentaminen nielee miljardeja euroja.  
 Tiedon ei kuitenkaan pitäisi lisätä tuskaa, päinvastoin. Vaikka 
voimme vain räpiköidä oman pienen maailmamme ja aurinkokuntam-
me piirissä, on vain luotettava. Luotettava Jumalan ajanlaskuun ja 
suunnitelmaan. Kosmos ei ole meidän käsissämme. 

Päivi Takanen Storgård 
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Vanhan ekumeenisen vitsin mukaan voit saada kysymykseesi erilaisia 
vastauksia riippuen siitä, kenen kanssa puhut. Katolilainen  toteaa, 
että ”kirkon laissa sanotaan...”. Luterilainen sanoo yhtä lailla selvästi, 
että ”Tunnustuskirjojen mukaan....”.  Jos kysyt baptistilta, hän vastaa 
epäröimättä: ”Raamatussa sanotaan, että...” Jos kysyt metodistilta, 
niin hän pohtii asiaa: ”Toisaalta... mutta toisaalta…” 
 Vitsin lienee tarkoitus olla ilkeä, mutta oikeastaan olen ylpeä siitä! 
Ajattelepa vain, miten paljon vahinkoa on saatu aikaan äkkiväärillä 
vastauksilla! Kaikki nuo joko tai -valinnat, joita meitä käsketään teke-
mään. Voin pahoin ajatellessani polarisaatiota, joka nykyään ilmenee 

yhä useammilla aloilla. 
Valistuksen ajasta läh-
tien, 1700-luvulta nyky-
aikoihin, on meitä käs-
ketty valitsemaan tiede 
tai usko. Viisaat tietävät 
kertoa, että maa kiertää 
aurinkoa tieteen lakien 
mukaan, joten Jumalaa 
ei ole. Elämä on ko-
konaan maallista. Tai-
vaanrannan takana ei 
ole mitään. Sanotaan. 

 Uusista löydöistä koituvaa iloa seuraa usein ylimielisyys, ja sen 
kumppaneina tulevat yksipuolisuus ja lyhytnäköisyys. Miten paljon 
vahinkoa sekä yhteiskunnalle että yksilöille onkaan saanut aikaan tie-
teen ja uskon vastatusten asettaminen! Olen kiitollinen uskonnon-
opettajalleni, joka säästi minut paljolta henkilökohtaiselta kamp-
pailulta ja loputtomilta luomista koskevilta kiistoilta toteamalla ihan 
hiljaa ja yksinkertaisesti Raamatun luomiskertomuksen ilmoittavan, 
että Jumala loi maailman, mutta kertomatta miten se tapahtui. Hän 
puhui uskosta asettamatta sitä vastakkain tiedon kanssa. 
            Jatkuu seuraavalla sivulla 
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Sunnuntai 2.2. 

18.00 Sunnuntai-ilta Kristuskirkossa. Valojuhla, Taizé-lauluja. 

Lauluryhmä Ad hoc, Luut Klaver, Juha Kajander, Pikkis Sederlöf.  Kahvila ja 

yhdessäoloa.  

 

Sunnuntai 9.2. 

11.00 Jumalanpalvelus, Herran ateria. Kaikka ja Hans Växby, Luut Klaver, 

Helena Jansson-Kronlund. Kahvila ja yhdessäoloa. 

 

Sunnuntai 16.2. 

18.00 Sunnuntai-ilta Kristuskirkossa. ”Yhteisyysilta – Gemensamhets-

kväll”. Tom Riska, Jukka Hiltunen, Jerry von Konow. Lähetyskolehti toimin-

taan Latviassa.  

 

Sunnuntai 23.2. 

11.00 Jumalanpalvelus. Kaikka ja Hans Växby, Luut Klaver, Helena Jans-

son-Kronlund. Kahvila ja yhdessäoloa.  

∞∞∞ 

  

Jatkoa edelliseltä sivulta: Yhtäältä ja toisaalta 

Tämän lehden etusivun ihmisten lailla saamme katsella tähtiä ja 
ihailla luomakunnan suuruutta, vaikka emme tietäisikään, mitä on 
näköpiirimme ulkopuolella. Samalla voimme ihmetellä sitäkin, että 
meillä pienillä on paikkamme kokonaisuudessa. ”Pieninkin palanen 
sopii johonkin, kun Hän hallitsee sieluamme.” (Majken Ekman-
Atterlöf) 
 ”Yhtäältä, mutta toisaalta...” Tällainen pohdinta vie yleensä  
enemmän aikaa kuin varmat vastaukset, ja voi käydä niinkin, että 
emme jaksa kuunnella koko vastausta. Tarvitaan kärsivällisyyttä. On 
opeteltava toisten ymmärtämisen taitoa. Ja antamaan toisillemme 
tilaa, mahdollisuutta kuulua yhteen kanssamme, mielipide-eroista 
huolimatta.                
           Hans Växby, kuva: Muffet 
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Sunnuntai 2.3. 

18.00 Sunnuntai-ilta Kristuskirkossa. Laskiaisilta: Keskustelua ruoka-

säännöistä ja –suosituksista. Juha Kajander, Nina Westerback, Jerry von Ko-

now. Kahvila ja yhdessäoloa. 

 

Perjantai 7.3. 

18.00 Maailman rukouspäivä. Yhteinen jumalanpalvelus Pelastusarmeijan 

temppelissä, Uudenmaankatu 40. Lisätietoa viimeisellä sivulla. 

 

Sunnuntai 9.3. 

11.00 Jumalanpalvelus, Herrens ateria. Tom Hellsten. kuoro Pro 

Christo, Luut Klaver, Sonja Nygård ym. Kahvila ja yhdessäoloa.  

 

Sunnuntai 16.3. 

18.00 Sunnuntai-ilta Kristuskirkossa. Valitusvirsien ilta: Miksi Raamatun 

synkin kirja on antanut aihetta moniin iloisiin tai lohdullisiin lauluihin?  Juha 

Kajander, Sonja Nygård, Kaikka Växby. Kahvila ja yhdessäoloa.  

 

Sunnuntai 23.3. 

11.00 Jumalanpalvelus. Luut Klaver, Kaikka ja Hans Växby. Kahvila ja 

yhdessäoloa.  

 

Sunnuntai 30.3. 

18.00 Söndagskväll i Kristuskyrkan. Kirkkosalivaellus. Juha Kajander, 

Pikkis Sederlöf ja Kaikka Växby. Kahvila ja yhdessäoloa.  

 

Kevään seurakuntakonferenssi 

Kevään seurakuntakonferenssi tiistaina 8. huhtikuuta klo 18.00. 

Käsitellään sääntömääräiset asiat.  

Puheenjohtajana piirinjohtaja Leif-Göte Björklund 
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Nikean uskontunnustus, toinen kahdesta tunnetuimmasta varhaiskir-
kollisesta uskontunnustuksesta, täyttää tasavuosisatoja. Alkuperäinen 
versio hyväksyttiin Nikaian ekumeenisessa kirkolliskokouksessa ke-
sällä 325, mutta sitä täydennettiin Konstantinopolin kokouksessa 
vuonna 381. Seuraavassa voi nähdä sanamuodot, joista sovittiin Nika-
iassa (punainen teksti), mitä lisättiin Konstantinopolissa (sininen) ja 
mitä Rooman kirkko myöhemmin lisäsi (vihreä): 

Me uskomme yhteen Jumalaan, Kaikkivaltiaaseen Isään, taivaan ja 
maan, kaiken näkyvän ja näkymättömän Luojaan. 
 Me uskomme yhteen Herraan, Jeesukseen Kristukseen, Jumalan 
ainoaan Poikaan, joka on syntynyt Isästä ennen aikojen alkua, Jumala 
Jumalasta, valo valosta, tosi Jumala tosi Jumalasta, syntynyt, ei luotu, 
joka on samaa olemusta kuin Isä ja jonka kautta kaikki on saanut 
syntynsä, joka meidän ihmisten ja meidän pelastuksemme tähden 
astui alas taivaista, tuli lihaksi Pyhästä Hengestä ja neitsyt Mariasta ja 
syntyi ihmiseksi, ristiinnaulittiin meidän puolestamme Pontius Pila-
tuksen aikana, kärsi kuoleman ja haudattiin, nousi kuolleista kolman-
tena päivänä, niin kuin oli kirjoitettu, astui ylös taivaisiin, istuu Isän 
oikealla puolella ja on kirkkaudessa tuleva takaisin tuomitsemaan 
eläviä ja kuolleita ja jonka valtakunnalla ei ole loppua. 
 Me uskomme Pyhään Henkeen, Herraan ja eläväksi tekijään, joka 
lähtee Isästä ja Pojasta, jota yhdessä Isän ja Pojan kanssa kumarre-
taan ja kunnioitetaan ja joka on puhunut profeettojen kautta. Us-
komme yhden, pyhän, yhteisen ja apostolisen kirkon. Tunnustamme 
yhden kasteen syntien anteeksiantamiseksi, odotamme kuolleiden 
ylösnousemusta ja tulevan maailman elämää. Amen. 

 Metodistikirkoissa Nikean uskontunnustusta kuulee harvoin. 
Myös luterilaisissa kirkoissa sitä lausutaan lähinnä tiettyinä juhlapy-
hinä, muulloin käytetään lyhyempää apostolista uskontunnustusta. 
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Kirkkoväen kokous Kristuskirkossa lauantaina 22.2.2025 klo 13-16. 
Piispa Christian Alsted ja metodistikirkon kirkkohallitus kutsuvat 
avoimeen kokoukseen. Ohjelmassa on laulua, hartaus, ajankoh-
taista tietoa, keskustelua ja rukousta eheytymisen ja ykseyden 
hengessä, ja voit jo etukäteen rukoilla kokouksen ja siihen osallistu-
vien puolesta. Tilaisuuden lopuksi kirkkokahvit. Ilmoittautuminen 
16.2.2025 mennessä: www.metodistkyrkan.fi  

 

 Ekumeenisesti ottaen Nikean uskontunnustus on kuitenkin 
laajemmassa liturgisessa käytössä. Ortodoksikirkoissa kuulee vain 
Nikean tunnustusta, ja myös katolisessa kirkossa se on messun ta-
vanomainen uskontunnustus. Apostolista uskontunnustusta käy-
tetään kasteen yhteydessä ja hartauselämässä.  
 Uskontunnustus yhdistää kristittyjä, mutta se voi myös erottaa. 
Idän kirkkoja kuulematta tehty lisäys ”ja Pojasta” (filioque) oli yksi 
idän ja lännen kirkkojen välisen skisman syistä. Pikkuasia, vaiko päin-
vastoin todella suuri?  Onko mitään suurempaa kuin Jumala? 
 Klassiset uskontunnustukset esittävät yhteenvedon Jumalan ole-
musta ja tekoja koskevasta opetuksesta. Toisaalta varsinkin Nikean 
uskontunnustus, Konstantinopolin lisäyksin, on ymmärrettävissä 
ylistyksenä, joka voidaan lausua ja myös laulaa. Klassisen messumusii-
kin credo on yleensä Nikean uskontunnustuksen mukainen. 
 Eettiset kysymykset ovat kirkolle olleet aina tärkeitä, mutta van-
han kirkon aikana niitä ei käsitelty uskontunnustuksissa,. Moderneissa 
tunnustuksissa saattaa olla eettisiä kannanottoja. Norjan metodisti-
kirkon verkkosivustossa on esimerkkejä sellaisista tunnustuksista:  
Metodistikirkolla on myös erikseen sosiaalinen tunnustus.  
 Yhteinen piirre klassisilla ja useimmilla moderneilla uskontun-
nustuksilla on trinitaarinen rakenne: puhutaan ensin Isästä, sitten Po-
jasta sekä lopuksi Pyhästä Hengestä ja hänen toiminnastaan.  
Tarkkaan katsoen voidaan trinitaarinen rakenne nähdä myös siinä 
lyhyessä tunnustuksessa, jonka lausumme jumalanpalveluksemme 
lopussa: ”Olet ääretön, olet lähellä, olet valo, ja kuulun sinulle.” 

Juha Kajander 
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Joka vuosi maaliskuun ensimmäisenä perjantaina vietetään Maailman 
rukouspäivää. Aiemmin sitä sanottiin ”Naisten kansainväliseksi ru-
kouspäiväksi”, mutta sitten (viimein) päätettiin, että miehetkin saavat 
olla mukana! Ohjelman suunnittelusta vastaa kyllä edelleen ekumee-
ninen naisryhmä - tänä vuonna Cook-saarten kristittyjen naisten 
ryhmä. Lähtökohtana on Ps 139:14, joka kertoo, kuinka ihmeellisesti 
Jumala on meidät luonut. Tule kuulemaan, miten paljon meillä on yh-
teistä! Tervetuloa Temppeliin! Mukana myös soittokunta . Tarjoilu. 

BA2 - Posti Oy  

Posti Green  

Joka viikko  

Tiistai    12.00 Manuela  käsityöstudio 

Keskiviikko 12.00 Leivänjakelu ja Päivän sana  

Keskiviikko 13.00-16.00 Art Café Immanuel  

Torstai   16.00 Manuela käsityöstudio 

Perjantai 18.30 Kuoro Pro Christo 

Joka toinen viikko 

Torstai  18.00 3M  – möte mellan män. Keskustelua raamatusta.  

   Parittomina viikkoina.  

Torsdag  8.00 Riktning. Keskustelua raamatusta. Parittomina viikkoina. 

 

Sähköposti helsingfors@metodistkyrkan.fi 
Kotisivu helsingfors.metodistkyrkan.fi 
Facebook Kristuskyrkan—Helsingfors svenska metodistförsamling 
Pankkitili FI18 4055 2610 0003 76, referens 3020 
Studio Manuela Rita von Konow, 040 096 4877 


